栗橋國際カントリー倶楽部

        令和３年度 持ち回り理事会 議事録

１．開催日  令和３年３月１２日（金）～３月１８日（木）
２．出席者
    理事長    塚田 進
    キャプテン  石井 宏
    理事     木戸 外司  日下部 武一
           山口 智紹  坂根 英一
３．報告事項

    令和３年３月７日を期限とする書面による信任投票（現職の理事６名及び分

科委員２８名による、理事候補者１名に対し１票ずつ投票）の結果、理事立候

補者全員が信任された。

・令和３・４年度理事

塚田  進 (重任)   石井  宏  (重任)   木戸 外司 (重任)

信任票  ３４票       信任票  ３４票      信任票  ３３票

不信任票  ０票       不信任票  ０票      不信任票  １票

山口 智紹 (重任)    坂根 英一 (重任)   日下部 武一(新任)

信任票  ３４票       信任票  ３４票      信任票  ３４票

不信任票  ０票       不信任票  ０票      不信任票  ０票

４．次の議案を令和３年３月１２日より３月１８日、持ち回りにより審議した。
   議案 １  役員の選出に関する件

現職続投を基本とし、次の役員で編成する。なお、総務委員会は活動実績

がなかった為、石井宏キャプテンが総務委員長を兼任、総務委員は置かずに

当面の間、委員会活動を休止する。

(1) 理  事  長        塚田 進  (重任)

(2) キャプテン        石井 宏  (重任)

(3) 分科委員会委員長

・総務委員長       石井 宏  (重任)キャプテン兼任

・競技委員長       木戸 外司 (重任)

・ハンディキャップ委員長  日下部 武一(新任)

・コース委員長      山口 智紹 (重任)

・エチケット委員長    坂根 英一 (重任)

 議案 ２  分科委員の委嘱に関する件

現職の分科委員再任者ならびに本年度の分科委員立候補者７名により、各

分科委員会委員長が選出・委嘱を行い、3月中に委員就任を通知する。

   議案 ３  合同委員会開催の中止に関する件

            本年度の合同委員会は、コロナ禍の状況を鑑み中止とし、委員長指揮のも

と委員会ごとの開催とし、年度運営方針、活動スケジュール等の策定をする。

   議案 ４  名誉理事の推薦に関する件

     宮本武士理事の退任により、理事長から名誉理事への推薦があった。

５．持ち回りで審議した結果、すべての議案で理事全員の可決をもって、令和３年３

月１８日塚田理事長の確認をもって可決した。

６．以上をもって持ち回り理事会を終了した。

                                 以上